
BOSNA I HERCEGOVINA/БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 
REPUBLIKA SRPSKA/РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ОPŠTINA SREBRENICA/ОПШТИНА СРЕБРЕНИЦА 
NAČELNIK OPŠTINE/НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Adresa: Srebreničkog odreda bb,  
Адреса: Сребреничког одреда бб,  
Tel/Тел: 056/445–514, 445–501  
Faks/Факс:  056/445–233 
E-mail: nacelnik@srebrenica.gov.ba  
Web: www.srebrenica.gov.ba  
 

                 

 
 

Matični broј/Матични број: 1099477, JIB/ЈИБ: 4400301230004, Šifra općine/Шифра општине: 097 
RAČUNI/РАЧУНИ/ACCOUNTS: Općinski javni prihodi/Општински јавни приходи: 551015-00011210-51, Budžet opštine/Буџет општине: 551015-00011206-63, 

Budžet za posebne namjene/Буџет за посебне намјене: 551015-00011222-15 
 Otvoreni kod Nove Banjalučke Banke a.d. Banja Luka/Отворени код Нове Бањалучке Банке а.д. Бања Лука

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
REPUBLIC OF SRPSKA 
MUNICIPALITY OF SREBRENICA 
MAYOR OF MUNICIPALITY 
Adress: Srebrenickog odreda bb, 
Tel: 056/445–514, 445–501  
Fax: 056/445–233 
Email: nacelnik@srebrenica.gov.ba 
Web: www.srebrenica.gov.ba  

  

 
   Srebrenica: 29.06.2018.godine 
             Broj: 01-014-456-O2/18 

 

Na osnovu člana 82. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi  (”Službeni glasnik Republike Srpske”, broj: 
97/16) i člana 92. Statuta opštine Srebrenica (”Službeni  glasnik opštine Srebrenica“ broj:1/16), a u skladu sa  
članom 64. stav 1. tačka  b),   člana 70. stav 1., 3. i 6.,  a na Preporuku Komisije za javnu nabavku radova 
„Proširenje javne rasvjete na području opštine Srebrenica“  broj: 01-014-456-P/18 od  28.06.2018. godine, u 
postupku javne nabavke – konkurentski postupak, Načelnik opštine donosi: 
 
 

O D L U K U 
 o izboru najpovoljnijeg ponuđača za nabavku radova 

 –kroz konkurentski postupak 
„Proširenje javne rasvjete na području opštine Srebrenica“  

  
 

Član 1. 
 

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke broj:  01-014-456-P/18 od 28.06.2018. godine, u postupku 
javne nabavke radova–konkurentski postupak nabavke radova  „Proširenje javne rasvjete na području 
opštine Srebrenica“, dodjeljuje slijedećem  ponuđaču:  
 
 
„ELEKTRO - SVJETLOST“  D.O.O Srebrenica sa ponudom broj  27-6/18, za ponuđenu cijenu od :  

 
21.097,41 KM bez PDV-a/ 

(slovima:dvadesetjednahiljadadevedesetsedam i 41/100) 
bez uključenog poreza na dodatu vrijednost u iznosu od 17 % 

 
  

Član 2. 
 

Prijedlog Ugovora o nabavci navedenih radova,  dostavit će se na potpis izabranom ponuđaču po proteku 

roka od 15 dana, računajući od dana kada su svi ponuđači obavješteni o izboru najpovoljnije ponude.  

Za izvršenje ove odluke zadužuju se i ovlašćuje Odjeljenjenje za finansije opštinske uprave opštine 
Srebrenica i Kabinet načelnika opštine. 
 
 

Član 3. 
 

Ova odluka objavit će se na web-stranici opštine Srebrenica www.srebrenica.gov.ba  istovremeno s 
upućivanjem ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke, shodno članu 70. stav (6). Zakona o 
javnim nabavkama. 
 
 
 
 
 

Član 4. 

 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuđačima koji su učestvovali u postupku 
javne nabavke, shodno članu 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama.  

 
 

mailto:nacelnik@srebrenica-opstina.org
http://www.srebrenica-opstina.org/
mailto:nacelnik@srebrenica-opstina.org
http://www.srebrenica-opstina.org/
http://www.srebrenica.gov.ba/


BOSNA I HERCEGOVINA/БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 
REPUBLIKA SRPSKA/РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ОPŠTINA SREBRENICA/ОПШТИНА СРЕБРЕНИЦА 
NAČELNIK OPŠTINE/НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Adresa: Srebreničkog odreda bb,  
Адреса: Сребреничког одреда бб,  
Tel/Тел: 056/445–514, 445–501  
Faks/Факс:  056/445–233 
E-mail: nacelnik@srebrenica.gov.ba  
Web: www.srebrenica.gov.ba  
 

                 

 
 

Matični broј/Матични број: 1099477, JIB/ЈИБ: 4400301230004, Šifra općine/Шифра општине: 097 
RAČUNI/РАЧУНИ/ACCOUNTS: Općinski javni prihodi/Општински јавни приходи: 551015-00011210-51, Budžet opštine/Буџет општине: 551015-00011206-63, 

Budžet za posebne namjene/Буџет за посебне намјене: 551015-00011222-15 
 Otvoreni kod Nove Banjalučke Banke a.d. Banja Luka/Отворени код Нове Бањалучке Банке а.д. Бања Лука

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
REPUBLIC OF SRPSKA 
MUNICIPALITY OF SREBRENICA 
MAYOR OF MUNICIPALITY 
Adress: Srebrenickog odreda bb, 
Tel: 056/445–514, 445–501  
Fax: 056/445–233 
Email: nacelnik@srebrenica.gov.ba 
Web: www.srebrenica.gov.ba  

  

 
O b r a z l o ž e nj e 

 
 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 01-014-456-1/18 
od 19.06.2018. godine. 
 
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog postupka za dostavu ponuda. 
 
Procjenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je:  
 

- 21.097,41 KM  
( slovima: dvadesetjednahiljadadevedesetsedam i 41/100) cijena je data bez uračunatog PDV-a 

 
 
Obavjest o nabavci broj: 406-7-3-14-3-13/18  poslata je na objavu dana 20.06.2018. godine na Portalu 
Agencije za javne nabavke. 
 
Zahtjev za dostavu ponuda putem portala javnih nabavki i putem ovog organa proslijeđen je slijedećim 
ponuđačima: 

 
1. ELMEX 
2. CONRAM DOO 
3. Minel – Schreder d.o.o Beograd 
4. TELEMAX D.O.O 
5. Ekapija doo 
6. CCSN 
7. BBS Europe 
8. PROINTER ITSS doo 
9. ELMONT d.o.o 
10. MIG ELEKTRO d.o.o Mrkonjić Grad 
11. ELEKTRO – MONT 
12. Manedra Company doo 
13. Elektro tim d.o.o 
14. KOPKOMERC d.o.o 
15. „DAN“ ZR Bratunac 
16. Led vision 
17. „ELEKTRO – SVJETLOST“ D.O.O Srebrenica 

 
 
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj : 01-014-456-1/18 od  19.06.2018. godine.  
 
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 28.06.2018.godine, Načelniku opštine Srebrenica 
Izvještaj/zapisnik o radu broj:  01-014-456-Z3/18 od  28.08.2018. godine, Izvještaj o ocjeni Ponuda broj  01-
014-456-Z2 /18 od 28.06.2018. godine, te Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuđača broj: 01-014-456-
P/18 od 28.06.2018 godine u postupku javne nabavke putem konkurentskog  postupka. 
 
 
 „Proširenje javne rasvjete na području opštine Srebrenica“. 
 
U postupku po izvještaju o radu, utvrđeno je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno izvršila 
otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o čemu je sačinila odgovarajuće zapisnike u kojima je utvrđeno 
slijedeće: 
 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda:  3 (tri),  
 
- da su  blagovremeno zaprimljene 3 (tri) ponude, i to ponuda od ponuđača :  

mailto:nacelnik@srebrenica-opstina.org
http://www.srebrenica-opstina.org/
mailto:nacelnik@srebrenica-opstina.org
http://www.srebrenica-opstina.org/


BOSNA I HERCEGOVINA/БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 
REPUBLIKA SRPSKA/РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ОPŠTINA SREBRENICA/ОПШТИНА СРЕБРЕНИЦА 
NAČELNIK OPŠTINE/НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Adresa: Srebreničkog odreda bb,  
Адреса: Сребреничког одреда бб,  
Tel/Тел: 056/445–514, 445–501  
Faks/Факс:  056/445–233 
E-mail: nacelnik@srebrenica.gov.ba  
Web: www.srebrenica.gov.ba  
 

                 

 
 

Matični broј/Матични број: 1099477, JIB/ЈИБ: 4400301230004, Šifra općine/Шифра општине: 097 
RAČUNI/РАЧУНИ/ACCOUNTS: Općinski javni prihodi/Општински јавни приходи: 551015-00011210-51, Budžet opštine/Буџет општине: 551015-00011206-63, 

Budžet za posebne namjene/Буџет за посебне намјене: 551015-00011222-15 
 Otvoreni kod Nove Banjalučke Banke a.d. Banja Luka/Отворени код Нове Бањалучке Банке а.д. Бања Лука

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
REPUBLIC OF SRPSKA 
MUNICIPALITY OF SREBRENICA 
MAYOR OF MUNICIPALITY 
Adress: Srebrenickog odreda bb, 
Tel: 056/445–514, 445–501  
Fax: 056/445–233 
Email: nacelnik@srebrenica.gov.ba 
Web: www.srebrenica.gov.ba  

  

 
„ELMONT“ D.O.O  Bijeljina 
„ELEKTRO – SVJETLOST“ D.O.O Srebrenica 
ZR „DAN“ Bratunac 
 
 - da je  neblagovremeno zaprimljena 0 ( nula )  ponuda  
 
- da je ponuda ponuđača  :  
 
„ELEKTRO - SVJETLOST“ D.O.O Srebrenica 
 
prihvatljiva ponuda  
 
- da ponuda ponuđača ZR „DAN“ Bratunac  nije ispunila sve uslove za kvalifikaciju. 

 
U postupku donošenja ove odluke, posebno su cijenjene činjenice da je Komisija, pravilno i potpuno, izvršila 
ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske dokumentacije.  
 
U postupku ocjene provedenog postupka, Načelnik opštine nije našao razloge, nepravilnosti niti propuste u 
radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje Preporuke Komisije za javnu nabavku. 
 
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je izbor najpovoljnijeg 
ponuđača izvršen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, internim aktima i 
tenderskom dokumentacijom. 
 
Uvidom u priloženu dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponuđač najbolje ocjenjen zbog najniže 
cijene, kako slijedi :  
 
 „Proširenje javne rasvjeta na području opštine Srebrenica“ 
 

PODACI O NAJPOVOLJNIJEM PONUĐAČU 

1. Naziv / ime ponuđača „ELEKTRO-SVJETLOST“D.O.O Srebrenica 

2. Adresa Vase Jovanovića bb, 75430 Srebrenica  

3. Ukupna cijena (nije uračunat porez na dodatu 
vrijednost u iznosu od 17 %) 

21.097,41 KM 
 

 
 
 
Izabrani ponuđač je izabran za navedene radove u postupku javne nabavke radova konkurentski postupak , 
primjenjujući kriterij najniže cijene, koja je ponuđena u iznosu od:   
 
„Proširenje javne rasvjete na području opštine Srebrenica“, u iznosu od  21.097,41 KM 
 
Iz navedenih razloga, a imajući u vidu da je ponuđena cijena nabavke ispod procjenjene, a primjenom člana 
64. stav 1. tačka b) najniža cijena tehnički ispravne ponude) Zakona o javnim nabavkama, odlučeno je kao u 
dispozitivu. 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ove Odluke može se uložiti žalba u roku od 5 (pet) dana od dana zaprimanja Odluke o izboru 
najpovoljnijeg ponuđača. 
Žalba se izjavljuje Načelniku opštine kao ugovornom organu, u pisanoj formi i mora biti urađena u dovoljnom 
broju primjeraka koji ne može biti manji od 3 (tri).  Žalba se može uložiti direktno na protokol Opštine 

Srebrenica ili preporučenom pošiljkom. 

  
 
 

mailto:nacelnik@srebrenica-opstina.org
http://www.srebrenica-opstina.org/
mailto:nacelnik@srebrenica-opstina.org
http://www.srebrenica-opstina.org/


BOSNA I HERCEGOVINA/БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 
REPUBLIKA SRPSKA/РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ОPŠTINA SREBRENICA/ОПШТИНА СРЕБРЕНИЦА 
NAČELNIK OPŠTINE/НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Adresa: Srebreničkog odreda bb,  
Адреса: Сребреничког одреда бб,  
Tel/Тел: 056/445–514, 445–501  
Faks/Факс:  056/445–233 
E-mail: nacelnik@srebrenica.gov.ba  
Web: www.srebrenica.gov.ba  
 

                 

 
 

Matični broј/Матични број: 1099477, JIB/ЈИБ: 4400301230004, Šifra općine/Шифра општине: 097 
RAČUNI/РАЧУНИ/ACCOUNTS: Općinski javni prihodi/Општински јавни приходи: 551015-00011210-51, Budžet opštine/Буџет општине: 551015-00011206-63, 

Budžet za posebne namjene/Буџет за посебне намјене: 551015-00011222-15 
 Otvoreni kod Nove Banjalučke Banke a.d. Banja Luka/Отворени код Нове Бањалучке Банке а.д. Бања Лука

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
REPUBLIC OF SRPSKA 
MUNICIPALITY OF SREBRENICA 
MAYOR OF MUNICIPALITY 
Adress: Srebrenickog odreda bb, 
Tel: 056/445–514, 445–501  
Fax: 056/445–233 
Email: nacelnik@srebrenica.gov.ba 
Web: www.srebrenica.gov.ba  

  

Dostavljeno: 
 

1. „ELEKTRO-SVJETLOST“ D.O.O Srebrenica 
2. Finansije 
3. Kabinet 
4. a/a 

 
Saglasan : Vladan Milovanović, šef kabineta  
 

 
                                                                                                          Načelnik opštine 

 ___________ 
                                                                                                              Mladen Grujičić 

mailto:nacelnik@srebrenica-opstina.org
http://www.srebrenica-opstina.org/
mailto:nacelnik@srebrenica-opstina.org
http://www.srebrenica-opstina.org/

